      Vendim për donacion të automjeteve të vjetra të Komunës së Prishtinës për 
      nevojat e Qendrës së Trajnimit të FSK-së; 
             USVAJA se Odluka o povlačenju starih vozila opštine Priština sa liste odobrene Odlukom, br. 
             01-463 / 02-33142 / 20, dana 10.02.2020, za raspisivanje javne licitacije za prodaju vozilave.
  
      Vendim për miratimin e planit vjetor të punës së Kuvendit të Komunës për      
      vitin 2021;

      Vendim për plotësim-ndryshimin e Vendimit, nr. 01.463/01-139108/20, të dt.     
      12.08.2020, për këmbimin e pronës së paluajtshme të Komunës me pronëne e   
     paluajtshme në pronësi të pronarëve Ismail Shillova, Faik Breznica dhe Osman    
     Breznica;
     USVAJA SE Odluka o izmeni Odluke br. 01.463/01-139108/20, i dt. 12.08.2020, za  
 zamenu nepokretne imovine opštine sa nepokretnom imovinom, u vlasništvu    
 vlasnika Ismail Shillova, Faik Breznica i Osman Breznica.

    Vendim për këmbimin e pronës së paluajtshme të Komunës me pronën e  
    paluajtshme në pronësi të Gëzim (Sabri) Thaqit dhe Sevdail (Bajram) Dakut;
    USVAJA SE pedolog Predsednika Opštine za izmenu nepokretne imovine opštine sa  
    nepokretnom imovinom u vlasnistvu Gëzim (Sabri) Thaqit i Sevdail (Bajram) Dakut.


   Vendim për këmbimin e pronës së paluajtshme të Komunës me pronën e  
  paluajtshme në pronësi të Arben Hasanit;
  USVAJA SE pedolog Predsednika Opštine za izmenu nepokretne imovine opštine sa nepokretnom   
   imovinom u vlasnistvu Arben Hasanit. 
  Vendim për plotësim-ndryshimin e Vendimit, nr.01-030/01-0210515/20, dt.    
  13.11.2020, për caktimin e kompenzimit për anëtarët e komisioneve të aksionarëve 
  të NPL-ve;
  USVAJA SE Odluka o izmeni Odluke o utvrđivanju naknade akcionarima lokalnih 
  javnih preduzeća opštine Priština, br. 01-030/01-0210515/20, od. 13.11.2020.

 Vendim për plotësim-ndryshimin e Vendimit, nr. 01-020/04-15223/18, të dt.  1  
 18.01.2018, për caktimin e anëtarëve në komisionet e aksionarëve të ndërrmarrjeve 
 publike të Komunës së Prishtinës;

[bookmark: _GoBack] ODLUKA ZA DOPUNU-IZMENU ODLUKE Br. 01-020/04-15223/18 OD 18.01.2018., O 
 IMENOVANJU ČLANOVA U ODBORIMA JAVNIH PREDUZEĆA JAVNIH PREDUZEĆA 
 OPŠTINE PRIŠTINA

 Vendim për caktimin e lokacionit për vendosjen e pllakës përkujtimore me rastin e 
 përvjetorit të demonstratave të 11 marsit të vitit 1981;
 ODLUKA O ODREĐIVANJU LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE SPOMENIKA „ALBANSKO PROLEĆE '81“


